
  

 

 

 

 

                                                              

 

 

Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
 Il Resposnsabile dell’istruttoria: Basilio Ruggeri - tel. 0961/739102 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le immissioni 
in ruolo del personale docente per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER0119176 del 1° agosto 2024, di 
trasmissione del citato D.M. n. 158/2024 suddetto, nonché l’Allegato A recante 
istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’a.s. 2024/2025 e 
l’Allegato B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale, che 
si intendono integralmente richiamati; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento vigenti nella provincia di Catanzaro pubblicate sul 
sito istituzionale con provvedimento prot.n. AOOUSPCZ00005808 del 25 luglio 
2024; 

VISTO l’Avviso prot.n. AOODRCAL0021603 dell’8 agosto 2024 avente ad oggetto 
“Immissioni in ruolo personale docente da GM e da GAE a.s. 2024/25 - 
Procedura informatizzata”; 

VISTO il decreto dell’U.S.R. per la Calabria prot. n. AOODRCAL0022698 del 14 
agosto 2024, con il quale è stata disposta l’integrazione e la rettifica dei 
precedenti decreti prot. n. prot. n. AOODRCAL021747 del 9 agosto 2024, prot. 
n. AOODRCAL0022108 del 12 agosto 2024 e prot. n. AOODRCAL0022429 del 
13 agosto 2024 di ripartizione del contingente assunzionale tra province di cui 
all’Allegato B del D.M. n. 158/2024; 

VISTO il decreto AOOUSPCZ0006436 del 17 agosto 2024 con il quale, visti gli esiti 
della FASE I, sono stati individuati, per l’a.s. 2024/2025, gli aspiranti inclusi 
nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Catanzaro quali destinatari 
della proposta di assunzione a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica 1° 
settembre 2024 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, sulla 
rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, tenuto conto delle preferenze 
espresse; 

VISTO il decreto AOOUSPCZ0006526 del 20 agosto 2024 con il quale, visti gli esiti 
della FASE II, è stata assegnata la sede per i docenti inclusi nelle graduatorie ad 
esaurimento della provincia di Catanzaro e nelle graduatorie di merito vigenti, 
individuati quali destinatari della proposta di assunzione a tempo indeterminato 
sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2024/25, con 
decorrenza giuridica 1° settembre 2024 ed economica dalla presa di servizio; 

VISTO il decreto AOOUSPCZ0006759 del 29 agosto 2024 avente ad oggetto lo 
scorrimento delle GAE sulla cdc EEEE; 

PRESO ATTO della rinuncia a nomina pervenuta e acquisita agli atti d’ufficio della docente 
BRUNI Gabriella; 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento delle GAE per la cdc EEEE vigenti per la 
provincia di Catanzaro; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni esposte premessa, la docente MESSINA EMANUELA è individuata ai fini 

dell’immissione in ruolo, con decorrenza giuridica 1° settembre 2024 ed economica dalla presa di 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
Il Resposnsabile dell’istruttoria: Basilio Ruggeri - tel. 0961/739102 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

servizio, da GAE - I fascia - pos.30 - p. 27 presso SERRASTRETTA– CAPOLUOGO- I.C. – 

CZEE813049 su posto EEEE. 

 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore 
di notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati 
dall’ordinamento giuridico vigente.  
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web di questo ufficio ai sensi dell’art.32 comma 
1 L. 69/2009, del D.lgs. 82/2005, e ss.mm. e ha carattere di notifica formale. 

 

                               IL DIRIGENTE 

                            Concetta Gullì 

 

 

 
 
 
 
All’Albo pretorio del sito web  
 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2024-08-30T18:42:22+0200


		2024-08-30T18:44:57+0200
	protocollo




